## Elektronisches Amtsblatt der Gemeinde Klipphausen

## **Impressum**

Herausgeber: Gemeindeverwaltung Klipphausen

Redaktion: Gemeindeverwaltung Klipphausen, Haupt- und Personalamt

Verantwortlich für die Amtlichen Mitteilungen der Gemeinde:

Der Bürgermeister

Verantwortlich für die übrigen Amtlichen Mitteilungen:

Leiter der publizierenden Ämter und Einrichtungen

28/2025e Öffentliche Bekanntmachung / veröffentlicht am 18.03.2025

## Bekanntmachung der Jagdgenossenschaft Taubenheim

Zur Versammlung der Jagdgenossenschaft Taubenheim am

## Mittwoch, den 23. April 2025 um 18 Uhr im Gasthof Alma Kasper, 01665 Burkhardswalde, Markt 5

sind alle Jagdgenossen (Eigentümer von jagdlich nutzbaren Flächen) des ehemaligen Gemeindegebietes Taubenheim recht herzlich eingeladen. Im Falle einer Vertretung ist eine Vertretungsvollmacht nachzuweisen.

Tagesordnung zur Versammlung der Jagdgenossenschaft Taubenheim am 23.04.2025 um 18:00 Uhr im Gasthof Alma Kasper:

- 1. Eröffnung und Begrüßung
- 2. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 3. Bericht des Vorstandes
- 4. Kassenbericht
- 5. Bericht der Rechnungsprüfer
- 6. Entlastung des Vorstandes
- 7. Beschluß der neuen Satzung\*
- 8. Bericht der Jagdpächter
- 9. Informationen / Anfragen / Sonstiges
- 10. Gemeinsames Abendessen
- \*..... Die zu beschließende Satzung liegt vom 01. bis 23. April 2025 in der Gemeindeverwaltung Klipphausen aus und kann zu den Öffnungszeiten eingesehen werden.

Nach Abschluss des offiziellen Teils findet ein gemeinsames Essen statt. Deshalb bittet der Vorstand um vorherige **verbindliche Teilnahmemeldung bis zum 14.04.2025** an den Jagdvorsteher Herrn Michael Schwarzwälder, 01737 Spechtshausen, Mühlweg 4.

Tel.: 035203/44257, mobil: 0172/6964627 Mail: saegewerk.schwarzwaelder@gmail.com

Jagdgenossenschaft Taubenheim Der Vorstand

